

Sweetlife Realstate ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

19. regnskabsår

CVR. nr. 26 43 88 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
---	---

Balance pr. 31.12.2020	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sweetlife Realestate ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 26 43 88 53
Stiftet: 30. januar 2002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 289.336, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.537.906 og en egenkapital på kr. 2.408.771.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	371.544	443.259
2 Afskrivninger	0	-1.495
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	195.000	35.000
Driftsresultat	566.544	476.764
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-171.594	-155.929
Finansielle omkostninger	-23.520	-145.310
Ordinært resultat før skat	371.430	175.525
3 Skat af årets resultat	-82.094	-38.583
ÅRETS RESULTAT	289.336	136.942
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	289.336	136.942
DISPONERET I ALT	289.336	136.942

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Grunde og bygninger	13.380.000	13.185.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.380.000	13.185.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.380.000	13.185.000
Andre tilgodehavender	718	642
Tilgodehavender i alt	718	642
Likvide beholdninger	157.188	182.783
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	157.906	183.425
AKTIVER I ALT	13.537.906	13.368.425

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.158.771	1.869.434
EGENKAPITAL I ALT	2.408.771	2.119.434
Hensættelser til udskudt skat	663.718	620.818
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	663.718	620.818
Prioritetsgæld	924.721	2.355.229
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.721	2.355.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.139.141	7.941.448
Selskabsskat	40.919	13.530
Anden gæld	360.636	317.966
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	9.540.696	8.272.944
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	10.465.417	10.628.173
PASSIVER I ALT	13.537.906	13.368.425

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	250.000
Saldo ultimo	250.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.869.434
Årets resultat	289.337
Saldo ultimo	2.158.771
Egenkapital ultimo	2.408.771

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	0	1.495
Afskrivninger i alt	0	1.495
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.194	13.530
Årets ændring i udskudt skat	42.900	25.053
Skat af årets resultat i alt	82.094	38.583
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	10.363.049	10.363.049
Kostpris pr. 31.12.2020	10.363.049	10.363.049
Opskrivninger pr. 01.01.2020	2.821.951	2.786.951
Opskrivninger i 2020	195.000	35.000
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2020	3.016.951	2.821.951
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	13.380.000	13.185.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der anvendes følgende forudsætninger:

Afkastkrav bolig 4,75%

Afkastkrav kontor 4,75% (1 lejemål)

Ejendommene er beliggende i Kolding by

Årlige vedligeholdelsesomkostninger er beregnet med kr. 100 pr. m²

Alle ejendomme er udlejet

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændring i afkastkrav -0,25% - dagsværdi 740.000. Ændring i afkastkrav +0,25% - dagsværdi -680.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	924.721	2.355.229
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.721	2.355.229

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld kreditinstitut kr. 924.721 er givet pant i ejendommene Bellevuegade 35, ejerpantebrev nom. kr. 830.000, Olaf Ryes Gade 16, ejerpantebrev nom. kr. 945.000, Låsbygade 100, ejerpantebrev nom. 1.365.000.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
